ОТ 07.09.2020 №82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 02.09.2020 №77 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Прибрежнинского муниципального образования и оценки налоговых расходов Прибрежнинского муниципального образования»
В целях формирования муниципальной нормативной правовой базы, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Администрация Прибрежнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Прибрежнинского сельского поселения от 02.09.2020г. №77 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Прибрежнинского муниципального образования и оценки налоговых расходов Прибрежнинского муниципального образования».

2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования
           Ю.Л. Мариньчев[image: image1.png]

PAGE